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A,

Rectangular Bakeware
2.35L/96113 Resto

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Unit Box Width
Unit Box Height
Wysokos¢
ManufacturerCode

Strona gléwna dostawcy

llos¢ w opakowaniu
Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length
Czestotliwo$¢ odswiezania

Opis

Wymiary

Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szerokos¢ opakowania
wysytkowego

149,05 zt
Dostepny

24 godziny
1388560
4260403576618
0.235

0.08

66 mm

96113

resto-kitchenware.com/en/se
ries/fornax/96113-rectangula
r-bakeware-24l-detail

1
1.71 kg
69120023

39 cm

2.11 kg

8 cm

0.39
Ceramic

Rectangular bakeware,
38.6*23.0*%6.6cm, 2.4L.

Heat Resistant Ceramics
Primary color - Red
Dishwasher safe

Max use temperature 230 ° C

66x230x386 mm
0.007332 cubm
2.11 kg

BAW

23.5cm
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Rectangular bakeware, 38.6*%23.0*%6.6cm, 2.4L.
Heat Resistant Ceramics

Primary color - Red

Dishwasher safe

Max use temperature 230 ° C
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